MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-
PI DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA - DH

EDITAL Nº 10/2023 - CCHL, 15 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO PARA PROFESSOR (A) SUBSTITUTO (A) - TI-40, PARA O
DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA - DH/CCHL/UFPI

A banca examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto (Edital n° 10/2023 -
CCHL), no uso de suas atribuições legais (Portaria n° 42/2023 - CCHL), torna público a data e o
horário do sorteio  dos  temas  da  prova  didática  que  irá  ocorrer  na  sala  de  reuniões  do
Departamento de História/CCHL. A prova didática ocorrerá 24 horas depois na sala 330/CCHL.

SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA
Nº CANDIDATO (CPF) DATA HORÁRIO
01 032.873.143-94 14/06 14:00 h

02 807.885.993-72 14/06 15:00 h

03 048.899.333-44 14/06 16:00 h

04 011.425.763-96 14/06 17:00 h

05 071.628.493-69 14/06 18:00 h

06 794.357.343-91 15/06 8:00 h

07 049.513.833-90 15/06 9:00 h

08 045.482.153-01 15/06 10:00 h

09 011.951.063-43 15/06 11:00 h

Teresina (PI), 12 de junho de 2023.

Prof. Dr. Dalton Melo Macambira – Presidente da Comissão de Seleção (DH/CCHL/UFPI)

Prof. Dr. João Paulo Charrone - Membro Titular (DH/CCHL/UFPI)

Profa. Dra. Marta Rochelly Ribeiro Gondinho - Membro Titular (DMTE/CCE/UFPI - área de
didática)

	EDITAL Nº 10/2023 - CCHL, 15 DE MAIO DE 2023
	SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

		2023-06-09T17:51:12-0300

		2023-06-10T15:04:27-0300

		2023-06-10T15:48:23-0300